
Uchwała Nr IV/17/2025  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 5 lutego 2025 roku 

w sprawie  

kierunku ruchu na ulicy Moniuszki . 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 5, 14 i 15 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r. z późn. zmianami) 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Informujemy, że zebrane opinie mieszkańców  

w sprawie odwrócenia kierunku ruchu na ulicy Moniuszki w Gdańsku  

rozkładają się po połowie, za i przeciwko przedmiotowemu rozwiązaniu. 

§ 2 

Jednocześnie kolejny raz zgłaszamy konieczność poprawy bezpieczeństwa  

oraz zmniejszenia obciążenia ruchem ulic lokalnych na Strzyży, w szczególności  

poprzez wykonanie drugiego wjazdu/wyjazdu z terenu Uniwersytetu WSB Merito. 

§ 3 

Dodatkowo zwracamy uwagę, że przedmiotowa propozycja zmiany kierunku wynika,  

jak wskazano w uzasadnieniu, z zatorów ruchu na alei Grunwaldzkiej,  

które znacząco zwiększyły się przez wprowadzenie  

tymczasowego buspasa na alei Grunwaldzkiej. 

W związku z tym ponownie apelujemy o niezwłoczne usunięcie  

tymczasowej organizacji ruchu w postaci buspasa na alei Grunwaldzkiej. 

§ 4 

Wzywamy jednostki organizacyjne Miasta Gdańska  

do przesyłania do zaopiniowania organom Dzielnicy Strzyża  

wszystkich zmiany organizacji ruchu na terenie Strzyży. 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca  

 Rady Dzielnicy Strzyża  

 Magdalena Wiszniewska 


